

KYLIEN TIEDOTE 2/2020

KIERINKI



TO 2.7.2020 KLO 21. - 23.
Kyläkaupalla, Tuirantie 4

TRUBADUURI ANTTI KAJANDER

- On trubaduuri vailla vertaa, jolta taittuu niin energinen pop/rock sekä tunnelmallinen blues ja jazz.

TERVETULOA! Pääsylippu 5 € /hlö
Järjestäjä Kieringin Lomakylä Oy

Pe 3.7. avataan klo 10:00 - La 4.7.

*KONTROLLIPAIKKA: Kieringin
Lomakylä Oy/ Caravan alue,
Tuirantie 33, 97390 Kierinki*

Järjestäjä Moottoripyöräkerho 69ry

Kaikki tiet vievät Kierinkiin!



PE 3.7.2020 KLO 21. - 01.
Kyläkaupalla, Tuirantie 4

TANSSIORKESTERI HUURANKUKAT

TERVETULOA! Pääsylippu 10 € /hlö
Järjestäjä Kieringin Lomakylä Oy

KIERINGIN KYLÄKAUPAN (TUIRANTIE 4) AUKIOLOAJAT:
Ma - Pe klo 10. - 17:30, La klo 10. - 16:00 su klo 10. - 16:00 (alkaen 5.7.2020)
TERVETULOA, VIIHTYISÄÄN KYLÄKAUPPAAN!

www.kieringinloma.fi

| Puh: 040 809 1610

Ajankohtaista, tiedotteen toimitus.

Sodankylän kunnanjohtajan pesti jäi lyhytaikaisekseen! Otteita Lapin kansasta ja Sompiosta

Sodankylän kunnanjohtajan työn jättänyt **Kirsi Virtanen** ei perustele irtisanoutumistaan.

– Johtajasopimuksen vuoksi en voi sanoa itse yhtään sen enempää kuin mitä on kunnan tiedotteessa, Virtanen sanoo. Kirsi Virtanen toi kuntajohtamista näkyville sosiaalisen median avulla.

Hän kertoo kuitenkin nauttineensa työstään Sodankylässä.

– Olen ollut täällä onnellinen. Tykkään ihan hirmuisesti tästä kunnasta ja täällä työskentelystä, ja työyhteisö on hyvä. Mutta tämä on nyt näin ja sillä selvä, hän jatkaa.

Kunnanhallituksen puheenjohtaja **Mikko Pyhäjärvi** (kesk.) sanoo, irtisanoutumisen taustalla on sovittamattomia ristiriitoja. Mikko Pyhäjärvi ei avaa tarkemmin sitä millaisista ristiriidoista on kyse.

– En avaa sitä. On sovittu, etten ala avata yksittäisiä riitoja, Pyhäjärvi sanoo.

Valtuuston puheenjohtaja: Virtanen sai aikaan paljon hyvää

Kunnanvaltuuston puheenjohtaja **Pekka Heikkinen** (kok.) kuvailee, että kyse on kunnanhallituksen tiettyjen jäsenten ja kunnanjohtajan välisestä ristiriidasta. Heikkinen ei allekirjoittanut aloitetta kunnanjohtajan irtisanomiseksi. Pekka Heikkinen pitää Kirsi Virtasen irtisanoutumista valitettavana.

– Ei tämä ole Sodankylän eikä Lapinkaan kannalta mikään paras mahdollinen ratkaisu. Virtanen oli päässyt hyvin työn alkuun ja saanut paljon hyvää aikaan. Hän on työssään nykyajan johtaja, Heikkinen kuvailee.

Kirsi Virtanen vieraili ahkerasti kylissä ja ehti käydä Kieringissäkin kaksi kertaa.

Myös kunnanhallituksen toimintaa matkan varrella on kovasti kritisoitu mm. somessa, on tehty hyviä päätöksiä, mutta myös sellaisia, joissa pieni tietty ammattiryhmä ajaa kunnann kannalta epäedullisia päätöksiä. Kunnanhallitus on myös monen mielestä torpannut ennenaikaisia hankkeiden selvityksiä, joissa kunta ei olisi ollut edes maksaja. Kritiikkiä on aiheuttanut projekteihin osallistumis- maattomuus, joissa kunnan osuus olisi kuitenkin ollut kokonaisrahoituksesta pieni! Taannoin kunnanhallitus jätti toteuttamatta valtuuston päättämää poliittista ohjausta. **Valtuusto on ylin elin. Kunnanhallitus toteuttaa valtuuston päätöksiä.** Saattaa olla, että nyt asioista eri mieltä oli liian moni taho ja yhteistyöhön kykenemättömyyttä useammalla taholla. Kunnan taloustilanne pahenee, edessä on leikkaukset ja veronkorotukset!

Ampumakoesuoritusten voimassaoloa jatkettiin. 21 § Ampumakoe

Ampumakoetodistus on voimassa kolme vuotta kokeen suorittamisesta. Jos ampumakoe on suoritettu tammikuun 1 päivänä 2017 tai sen jälkeen, mutta viimeistään heinäkuun 31 päivänä 2018, ampumakoetodistus on kuitenkin voimassa 31 päivään heinäkuuta 2021.

Uusi yksityistieläkelaki voimassa. Merkittävimmät muutokset koskevat tiekuntien hallintoa ja kuntien roolia yksityistien osalta. Uudistuksia ovat muun muassa:

- tiekunnan osakkaat voivat sopia, että tiekunnan kokouskutsu voidaan lähettää sähköpostilla, ja osakas voi osallistua kokoukseen myös sähköisesti tietoliikenneyhteyden tai puhelimen kautta.
- tiekunta voi hankkia ja tarjota osakkaille muitakin kuin tienpitoon liittyviä palveluja esimerkiksi kimpinjätehuollon järjestämisen.
- tiekuntien yhdistämisestä, jakamisesta ja lakkauttamisesta päätetään yksityistietoimituksessa tai kiinteistörekisteripäätöksellä, mutta myös tiekuntien omilla päätöksillä
- tienpitäjä voi poistaa jatkossa näkemää haittaavaa luonnontilaista kasvillisuutta tien suoja- ja näkemäalueelta. <https://www.tieyhdistys.fi/uutiset/yksityisteille-uusi-laki/>

Arvoisa lukija tiedote luettavissa kotisivulta, <http://kierinki.com/fi/Linkit>

Kyläkaupalla

5.6.2020 Infotilaisuus Avoimet miljööt ja aidot elämykset -hanke



29.6.2020 Amat -hanke

SOASTÄRVEN KUNNOSTUSINFO

29.6.2020 KLO 17-20
KIERINGIN KYLÄKAUPALLA

TERVETULOA KAIKILLE!

TARJOLLA KAHVIT JA PULLAT!

OHJELMA

KLO 17:00 AVOIMET MILJÖÖT JA AIDOT ELÄMYKSET-HANKE

KLO 17:15 VESISTÖJEN KUNNOSTUKSIIN LIITTYVÄT LUVAT JA MYÖNNETTÄVÄT AVUSTUKSET- ANNI OLKANIEMI ELY-KESKUS

KLO 17:45 SOASTÄRVEN TILA JA YLEISIMMÄT JÄRVEN KUNNOSTUSMENETELMÄT- ANNUKKA PURO-TAHVANAINEN ELY-KESKUS

KLO 18:15 Keskustelu

KLO 19:00 TUTUSTUMINEN SOASTÄRVÄEN

Avoimet Kylät päivä la 13.6.2020 laavurannalla, kahvitalo.



5.6.2020 Kyläkaupalla

Kehitys ry palkitsi pitkäaikaisia hallituksen jäseniä.

Vasemmalta oikealle: Teija Raaterova, Heino ja Uma Keinotie, Eliisa ja Pekka Hakola ja Airi ja Esko Kangas.

Samassa tilaisuudessa palkittiin myös kuksalla, jäänlähtöveikkauksessa kolme lähimmäksi arvannutta

1. Uma, 2. P. Fallström, Sipoo, 3. Pekka Hakola.

Onnittelut kaikille palkituille!

Kaisu ja Viljo lätyjen paistaminen 6.-8.3.2020

Kieringin Kelkkapahtuma



M-kelkka drinkki
2 cl vodkaa
2 cl passinhedelmä likööriä
10 cl appelsimehua tai Red-Bull energiajuomaa

Miskisojan tulva 2020



Tiedoksi

Syntymäpäivät-, sekä muut ilmoitukset kiitokset, kutsut, vuokratilmoitukset.

Julkaisemme mielellemme ilmoituksianne pientä korvausta vastaan kylätiedotteissamme.

Ota, rohkeasti yhteyttä!

Yhteistyöterveisin Kieringin Kehitys ry

Kyläpyörät

Kieringin kyläpyörät kaupan pihalla ovat pieniä, 5 €, vastiketta vastaan vuokrattavissa päiväksi matkailijoiden ja kyläläisten käyttöön.

Kysy lisää kaupalta!

Kieringin Kehitys ry

Avoimet miljööt ja aidot elämykset (Amat) -hanke

(Pidetyt infotilaisuudet kyläkaupalla, Kieringissä 5.6.2020 ja 29.6.2020)

"Hankkeen tavoitteena on Lapin kylien maaseudun kulttuurimaiseman ja rakennusperinnön säilyttäminen ja kehittäminen. Näin luodaan kylämatkailulle kokonaisvaltaisia toimintaympäristöjä.

Hanketta toteutetaan alueilla, joissa on mahdollisuuksia kylämatkailun kehittämiseen ja innostusta kulttuurimaiseman hoitoon. Lapin Ely-keskuksen maaseuturahasto rahoittaa toimintaa ja toteuttajana on Leader Pohjoisin Lappi ry". Annika Kostamo 040 134 9940, Lotta Eriksson 040 826 6620.

Kenelle hanke on tarkoitettu? Lapsille, nuorille, opettajille, alkutuottajille, yrityksille, kyläläisille ja kylille.

Mitä hanke tarjoaa kyläisille ja kylille? mm. Neuvoja ja ideointiapua, asiantuntija-apua tiedotustilaisuuksia rahoitusmahdollisuuksista, rohkeita kokeiluja, uusia toimintamalleja, verkostoitumista Seuraa hanketta somessa! Facebook>avoimet miljööt ja aidot elämykset -hanke Instragram>amat_hanke

Taikinajuuri happamalle ruisleivälle

1 viipale (väh. 10 g) hapanta ruisleipää

3 dl vettä

3 dl ruisjauhoja

Leikkaa leipäviipaleesta kuoret pois tai koverra pehmeää leivän sisusta. Murenaa kulhoon, lisää haalea vesi ja vatkaa joukkoon ruisjauhot. Anna seoksen seistä huoneenlämmössä vähintään 24 tuntia. Valmis juuri kuplii voimakkaasti ja tuoksuu happamalle. Jatkoa varten taikinajuuri kannattaa ottaa talteen leipätaikinasta ennen leipomista. Mitä useammin leipoo, sen paremmaksi juuri tekeytyy. Juureen voit lisätä myös esimerkiksi lorauksen piimää lisäämään maitohappobakteerien määrää.

Juurta voit kysyä ostettavaksi myös leipomasta.

Juuren säilytys

Leivän juuri voidaan säilyttää kuivattuna esimerkiksi puuisen leivonta-astian reunoilla. Juurta jätetään ohuelti (noin 2 mm) tünun reunoille. Paksumpi kerros voi homehtua.



Jääkaapissa juuri säilyy kannellisessa astiassa muutaman viikon ajan.

Pilaantuneen juuren tunnistaa tympeästä hajusta, joka kertoo lisääntyneistä vieraista bakteereista.

Pakastettaessa merkittävä osa juuren alkuperäisistä bakteereista kuolee, ja juurta voi joutua "ehyttämään" 1-3 vuorokautta. Pakastetun juuren ohella saatetaan tarvita hiivaa.

<https://www.maajakotitalousnaiset.fi/reseptit/ruisleivan-juuri-ja-muut-raaka-aineet-1759>

Kotisivu www.kierinki.com

”Vuoden 2020 äitienpäivänä 36 äitiä saa kunniamerkin arvokkaasta työstään lasten ja perheiden hyväksi. Tasavallan presidentti palkitsee aiempien vuosien tapaan kasvattajina ansioituneita äitejä Suomen Valkoisen Ruusun I luokan mitalilla kultaristein, mutta kunniamerkit luovutetaan myöhemmin ilmoitettavana ajankohtana. Kunniamerkin saaville äideille ilmoitetaan huomionsoituksesta henkilökohtaisesti.

Lappi

Niemi, Sisko Anita, perheenäiti, Sodankylä
Palokangas, Aino Kaarina, perheenäiti, Inari
Varonen, Leena Maria, perheenäiti, Keminmaa



Sodankylän kunnan äitienpäiväkunniamerkit

Kunniamerkkitoimikunta on kokouksessaan 23.4.2020 päättänyt myöntää Sodankylän kunnan äitienpäiväkunniamerkit Oili Aikiolle, Anita Hannulalle ja Pia Nikkiselle. Koska perinteistä äitienpäiväjuhlaa ei koronavirustilanteen vuoksi järjestetä, kunniamerkkitoimikunta esittää, että kunniamerkit luovutetaan itsenäisyyspäiväjuhlassa.

Önnittelemme kunniamerkkiansaajia!

Tasavallan presidentin äitienpäivätervehdys 10.5.2020

Arvoisat äidit,

Äitienpäivänä luonnonkukat nousevat ilahduttamaan. Linnut ovat pesäpuhissaan. Kun kunnianosoituksena kaikille äideille.

Tänä vuonna valtakunnallista äitienpäiväjuhlaa ei voida järjestää koronaviruksen vuoksi. Vaikka äitienpäiväjuhlaan ei kokoonnutakaan, palkitaan tänäänkin kasvatustehtävässä ansioituneita ja vastuuta kantaneita äitejä.

Kaikki äidit ansaitsevat tulla muistetuiksi. Muistetuksi huolenpidosta ja arjen turvaamisesta.

Monissa perheissä äitienpäivä on tänä vuonna kovin erilainen kuin aiemmin. Lähimmäistä, äitiään, ei kaikilla edes ole mahdollista tavata kasvotusten.

Moni äiti on työpaikallaan muista huolehtimassa.

Monen äidin arki on muuttunut. Taloudelliset huolet ovat kasvaneet. Voimia voi kuluttaa myös uudet velvoitteet, kuten kotikoulun organisointi.

Moni äiti asuu yksin. Nyt tarvitaan uusia tapoja yhteydenpitoon, henkiseen läheisyyteen.

Äitienpäivä on hyvä hetki muistuttaa perhe- ja lähiyhteisöjen tärkeydestä. Perheiden merkitys kirkastuu juuri nyt, mutta muistetaan äitienpäivän perusviesti välittämisestä, ja kohdellaan toisiamme läheisinä myös äitienpäivän ja poikkeustilan jälkeen.

Toivotan voimia ja hyvää äitienpäivää kaikille äideille ja heidän läheisilleen”.



ERÄKESKUS MOLKOJÄRVI

YHTEYSTIEDOT Kieringintie 2241 Puh. 040 584 2564
Majoitusta mökeissä Koivujärven rannalla, rantasauna ym.
erakeskus.lappi.fi



LINJA-AUTOMATKOJA JO 60 VUODEN AJAN.

Liikenne-Pasma Oy, Kieringintie 2149

97420 Lohiniva. 040 028 5604. liikenne.pasma@nic.fi

K Market

SODANKYLÄ

Ivalontie 2, 99600 SODANKYLÄ. Puh. 016 613155



Merkillisen hyvät osat!



Unarintie 11 | puh. 016 - 611 656

TARVIKEPISTE

Mäntynen Oy

Arho Mäntynen

016 612 980, 045 122 0363

Jäämerentie 24, 99600 SODANKYLÄ

tarvikepiste@pp.inet.fi

AUTO- JA KONEMIESTEN TAVARATALO



VEIKONKONE

Jäämerentie 10, Sodankylä

P. 040 740 2940

euronics

sitä on palvelu

Sodankylä Ivalo

SODANKYLÄ: Jäämerentie 7, ark. 9-17, la 10-14

IVALO: Petsamontie 5, ark. 9-17, la suljettu

SIMONEN

KOKO PERHEEN PALVELEVA OSTOSPAIKKA

URHEILU, METSÄSTYS & RETKEILY, MUOTI, KENGÄT, OUTLET, VÄRISILMÄ
Sompiontie 1, 99600 Sodankylä, 0207 342 390, www.simonen.fi

K Supermarket

POHJANTÄHTI

Haastajantie 1, 99600 Sodankylä

Niesintie 3539, 97390 Unarin-Luusua, s-posti: lapinleisku@gmail.com
Puh: 040 762 1992, 040 724 0779, kotisivu: www.flameoflapland.com

Opettaja Jorma Teikarin muistoa kunnioittaen Kieringin kyläläiset ja entiset oppilaat

KIERINGIN LUOKKAKOKOUS/1947 -1950
KIERINGIN KYLÄSEURANTALO
KIERINGINTIE 722



Kiitän saamastani kutsusta. Se siirsi muistikuvani ensimmäiseen matkaani Kierinkiin.

Oli kesäkuun alkua vuonna 1961. Olin juuri vapautunut puolustusvoimien järjestämistä Hämeen ratsurykmentin kertausharjoituksista. Siellä, Lahdessa, saivat selville, että siirryn Sodankylän jääkäripataljoonan alueelle. "Eteläsuomalaiset" kurssikaverini puhuivat "jumalan selän taakse joutumisesta". Postiauto kuljetti autottoman opettajan halki Ounasjokilaakson, ohi Unarinjärven, kohti uutta työpaikkaa.

Nikulan postin kohdalla tienvarrella oli väkeä kuin markkinoilla. Kun kävelin koululle, niin sain kuulla, että opettajat ovat lähteneet, kuka minnekin. Sinne sattumalla tuli myös koulun johtokunnan puheenjohtaja Eino Niemi, joka siinä jutellessa totesi, että miesopettajat ovat pysyneet kylässä vain niin kauan, että ovat saaneet kokoon sen verran, että pääsevät ohi Rovaniemen. Siinäpä oli tulijalla pohtimista. Toisaalta kertausharjoituksissa olleet tuskin tiesivät, missä Sodankylä ja Kierinki ovat, ja toisaalta johtokunnan puheenjohtaja viittaa alituisesti poislähteviin opettajiin.

Koulu alkoi Kieringissä niin kuin lähtökoulullani Ruovedellä. Teitä oli luokassa muistaak seni yli neljänkymmenen. Luokan ahtaus ei kuitenkaan tahtia haitannut. Se oli kyllä teidän oppilaiden ja kotienne taustakasvatuksen ansiota. Luokassa oli työrauha. Niin opettaja kuin oppilaat saivat tehdä työnsä. Siitä on annettava kiitos Teille oppilaat. Jos jotakin kylässä ehdotettiin, niin koko kylä tuntui olevan mukana. Jollei muuten asioita saatu alulle, niin olihan Granrothin Vieno, joka pyörällä polkien siirtyi paikasta toiseen varsinkin urheilutalon asioita hoitamaan. Nyt television mukaan kylänne on noustanut KIERINGIN HENGEN vauhtiin.

Muistelin työurani aikana eräissä tilaisuuksissa jonkun teistä lausumat ikimuistoiset sanat. Olimme lukujärjestyksestä poiketen kavunneet Rutovaaran laelle. Katselimme kaukaisuudesta kajastavaa Kumputunturien lakea. Vahvistetun työjärjestyksen mukaan piti silloin olla uskontotunti. Mitä lienen höpissyt, kun joku Teitä laushti, että me olemme nyt likempänä jumalaa kuin tuolla alhaalla koululla. Nämä sanat minä sitten koululle tulleele tarkastajalle kertosin, kun hän kyseli, miten uskontunti sopi Rutovaararetkeen, jonka oli päiväkirjaan merkinnyt. Kun sitten sattuma johdatti minut ohi "Rovaniemen" mukaan alustavaan peruskoulupuuhaan ja myöhemmin Kouluhallitukseen, niin monta kertaa olisin tarvinnut nykypäivän videonauhoja, joilla olisin voinut esitellä Kieringin pienen maalaiskoulun oppilaitten toimia malliksi kouluille eri puolella Suomea kiertäessäni. **Vielä kerran kiitokset kutsusta, mutta tällaiselle valtion torpparille on kertynyt noita vuosilukuja niin runsaasti, että on pakko rajoittaa matkoja pienempiin kilometrilukuihin. Toivota Teille antoisaa luokkakokousta ja hyvää jatkoa elämänne poluille. Opettajana Kieringissä 1961-64**

Jorma Teikari

POISNUKKUNEITA MUISTAEN

Elonpäivä jo iltaan ehti.

Elon kirjan viimeinen lehti

näin kääntyi hiljalleen.



*Valde Alatalon,
Sanni Hakolan muistoa
kunnioittaen*

sukulaiset ja ystävät



*Juhani Kankaan,
Aino Lehtisen
muistoa kunnioittaen*

sukulaiset ja ystävät



KESÄPIIHA KILPAILU 2020
AVATAAN – PALKINNON JAKO ELOKUUSSA...



Osallistu ja voita!

Järjestämme eka kertaa kesäpiha kilpailun, johon toivomme runsasta osallistumista!

Kauneimmaksi pihaksi valitun, -omistaja palkitaan yllätyspalkinnolla
Voitte ilm osallistumisestanne!
040 724 0840 tekstarina tai
s-postina: una.markei@gmail.com



Kaikille, hyvää kesää!

Järjestäjä: Kieringin Kehitys ry

 **KIERINKI**
• KOTOISA LAPINKYLÄ •



www.kieringinloma.fi +358 40 8091610 Tuirantie 4, 97390 KIERINKI

KURTTA OY

Ohjelmopalvelut

moottorikelkka vuokraukset ja safarit
lentokenttäkuljetukset

ari.mikkola@kieringinloma.fi, 0400 186046

Ammattikalastusta kesällä ja talvella

Ammattikalastajan mukaan Unarijärvelle, kesällä muikkuloukuille (10 €/hlö) ja talvella kokemaan talvikalastus nuotalla jään alta (15 €/hlö).
Kalat pakattuna mukaan suoraan ammattikalastajalta.
Mm. muikku 5 €/kg, 40 €/10kg, haukifile 9 €/kg,
kuhafile 23 €/kg, kuore 2,50 €/kg

Jari Annala
Meltauksentie 5484 A
97370 UNARIN-LUUSUA
0400-694 588
jari.annala@hotmail.com
www.jariannala.fi

EK-Rakennus

Esko Kangas Tmi

Puh: 0400 197 180

S-posti: esko400@gmail.com

Puu- ja parkettilattioiden hionnat
ja lakkaukset,
mökkien ja talojen rakentaminen
30 vuoden ammattitaidolla



V-M MARTINOJA PUH. 040 718 1425

Ammattitaidolla!

HIRSI- RAKENNUKSET

Piharakennukset • saunat • mökit
Lautaa • lankkua • tuppilautaa

Myös
asiakkaan
omista puista.

Kari Raaterova | 0400 365 359